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MX Keys Mini Minimalist Wireless llluminated

Keyboard

X KEYS MIN| ====——_.

Minimalistische kabellose
Tastatur mit Tastenbeleuchtung

Wir prdsentieren: MX Keys Mini, eine kleinere,
intelligentere und leistungsstdrkere minimalistische
kabellose Tastatur speziell fur Kreative.

Der minimalistische  Formfaktor sorgt  fir
verbesserte Ergonomie durch glnstigere
Ausrichtung der Schultern und die Méglichkeit, die
Maus ndher an der Tastatur zu platzieren. Dadurch
missen Sie den Arm weniger weit ausstrecken und
arbeiten komfortabler mit besserer Kérperhaltung.
PerfectStroke Tasten sind speziell fir lhre
Fingerspitzen geformt, die Hintergrundbeleuchtung
passt sich automatisch an die Umgebung an. Smart
Dictation(4), Mikrofon- Stummschaltung(1) und
Emoji-Tasten optimieren lhren Arbeitsablauf weiter.
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1) Erfordert die Logitech Options Software, erhdltlich fir macOS und Windows

2) Fir andere Betriebssysteme als Windows und macOS werden die grundlegenden Geratefunktionen ohne Software unterstitzt

3) Die Batterie-/Akkulaufzeit ist abhdngig von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen.

4) Die Diktatfunktion wird von Windows® und macOS bereitgestellt und ist derzeit nur in ausgewdhlten Sprachen und Regionen verfigbar. Weitere

WHAT’S IN THE BOX

Tastatur
Ladekabel
Dokument ,Wichtige Informationen”

FEATURES

MX Keys Mini
Minimalistische
Tastenbeleuchtung

kabellose Tastatur mit

KLEINER. SMARTER. STARKER.

PerfectStroke- Tasten sind genau richtig fur lhre
Fingerspitzen geformt

Intelligente Tasten e Diktieren, Emoji und mehr
Minimalistisches Design fiir bessere Ergonomie

Die Hintergrundbeleuchtung passt sich automatisch
an die Umgebung an

Gerdte- und betriebssystemubergreifend

Wiederaufladbar tber USB-C



PACKAGE SPECIFICATIONS

Part #

Bar code

Weight gr

Length cm

Width cm
Height/depth cm
Volume

1 primary pack

1 master shipper carton
1 pallet EURO

1 container 20 ft

1 container 40 ft

1 container 40 ft HQ

ROSE US INT'L

Part #: 920-010500

EAN: 5099206099043

Bar code: 50992060990412

PALE GREY US INT'L

Part #: 920-010499

EAN: 5099206099036

Bar code: 50992060990313

GRAPHITE US INT'L

Part #: 920-010498

EAN: 5099206099029

Bar code: 50992060990214

logitech

Primary pack
920-010498
5099206099029 (EAN-13)
700

31.5

14

3.8

1.68 dm3

1

4

560

13720

28616

32704

Master shipper carton
N/A

50992060990214 (SCC-14)
3000

32.4

16.14

15.54

0.01m3

N/A

1

140

3430

7154

8176

SYSTEM REQUIREMENTS TECHNICAL SPECS

Was benétigt wird Abmessungen der Tastatur:
Erfordert Bluetooth® Low Energy-Technologie

Windowsll 10 oder héher Hoéhe: 20,97 mm

macOS 10.15 oder héher Breite: 295,99 mm

Linux® (2) Tiefe: 131,95 mm

Chrome OS(2) Gewicht: 506,4 g

iOS 13.4 oder hoher(2)

iPadOS 14 oder hoher(2)

Android 5.0 oder héher(2)

(2) Fur andere Betriebssysteme als Windows und
macOS werden die grundlegenden
Gerdtefunktionen ohne Software unterstitzt
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